

Prodetect ApS

Sæbyparken 21, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 34 73 57 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Martin Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodetect ApS Sæbyparken 21 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 34 73 57 00
	Stiftet: 6. november 2012
	Hjemsted: Kirke Hyllinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Christensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	DANIELLO HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive elektrikerforetning samt dertilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.836.512 kr. mod 1.671.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.379 kr. mod 70.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.836.512	1.671.277
1 Personaleomkostninger	-1.396.129	-1.486.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.745	-85.499
Andre driftsomkostninger	-5.917	0
Driftsresultat	347.721	99.777
Andre finansielle indtægter	7.020	2.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.508	-11.090
Resultat før skat	324.233	91.421
3 Skat af årets resultat	-76.854	-20.559
Årets resultat	247.379	70.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	252.000	990.000
Disponeret fra overført resultat	-4.621	-919.138
Disponeret i alt	247.379	70.862



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.372	108.392
5 Indretning af lejede lokaler	6.838	17.480
Materielle anlægsaktiver i alt	49.210	125.872
Anlægsaktiver i alt	49.210	125.872
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.118	777.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.214
Udskudte skatteaktiver	9.340	0
Periodeafgrænsningsposter	129.371	28.274
Tilgodehavender i alt	816.829	884.917
Likvide beholdninger	542.243	736.858
Omsætningsaktiver i alt	1.379.072	1.641.775
Aktiver i alt	1.428.282	1.767.647



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.489	6.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	252.000	990.000
Egenkapital i alt	333.489	1.076.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.982
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.982
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.810	148.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	443.525	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.176	29.238
Anden gæld	449.282	512.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.793	689.555
Gældsforpligtelser i alt	1.094.793	689.555
Passiver i alt	1.428.282	1.767.647

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	925.248	400.000	1.405.248
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-919.138	990.000	70.862
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	6.110	990.000	1.076.110
Udloddet udbytte	0	0	-990.000	-990.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.621	252.000	247.379
	80.000	1.489	252.000	333.489



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.280.967	1.355.390
Pensioner	89.870	105.476
Andre omkostninger til social sikring	25.292	25.135
	1.396.129	1.486.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.508	11.090
	30.508	11.090
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.176	29.238
Årets regulering af udskudt skat	-11.322	-8.679
	76.854	20.559
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	373.864	374.281
Tilgang i årets løb	39.000	0
Afgang i årets løb	-28.500	0
Kostpris 31. december 2024	384.364	374.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-265.889	-191.032
Årets afskrivninger	-76.103	-74.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-341.992	-265.889
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.372	108.392



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	53.211	53.211
Kostpris 31. december 2024	53.211	53.211
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-35.731	-25.089
Årets afskrivninger	-10.642	-10.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-46.373	-35.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.838	17.480
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2024		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniello Holding ApS, CVR-nr. 34730326, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


